
Joanna Okoniewska
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 28265

tel.: +48 690 278 089
email: joanna@elite.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 45 m2, Dziwnówek
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnówek

cena 1 230 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 45,30 m2

Apartament w Dziwnówku usytuowany w sąsiedztwie lasu i morza.

400 metrów od szerokiej, piaszczystej plaży
200 metrów od najbliższego sklepu
150 metrów od restauracji

a jednocześnie cisza i spokój na zamkniętym, monitorowanym osiedlu

Apartament składa się z dwóch sypialni z balkonem usytuowanych na piętrze, salonu z pełnym wyposażeniem
kuchennym oraz przestronnej łazienki.

Z salonu wyjście na taras i ogródek.



W pełni zautomatyzowany dom, którym można sterować za pomocą telefonu.
Rolety antywłamaniowe, klimatyzacja, monitoring oraz wideodomofon.
Na dachu zamontowane panele fotowoltaiczne

W cenie pełne wyposażenie domku widoczne na zdjęciach, w kuchni meble wysokiej jakości robione na wymiar.

Do apartamentu przynależy miejsce postojowe.
Dodatkowa powierzchnia do przechowywania - strych

Ogromnym atutem nieruchomości jest jej idealna rentowność.
W sezonie wszystkie apartamenty cieszą się ogromnym zainteresowaniem a wynajem za dobę sięga nawet do
1200 zł w sezonie letnim.
Jesień i zima cieszą się równie dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród niemieckich turystów.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33864 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 45, 30 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU Rok budowy 2021

Materiał ścian MIESZANY Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 27 152, 32 PLN Cena 1 230 000, 00 PLN

wyposażenie

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1230000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Alarm Monitoring

Czynsz administracyjny 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


